

# Årsredovisning

## Spinnaker Group AB

Org nr: 556814-3324

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Stefan Engholm, Verkställande direktör  
2024-07-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Spinnaker Group AB är ett investmentbolag med säte i Stockholm. Bolagets verksamhet består i att äga och förvalta aktier i onoterade bolag inom IT-arkitektur, IT-säkerhet, samt lifestyle med fokus på innovativ arkitektur, smarta hem-lösningar och hållbar design.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt sina andelar i Enive Group AB.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	262 497	487 500	709 199	399 013
Resultat efter finansiella poster	542 840	453 175	-26 475	309 902
Soliditet, %	16,5	15,7	12	63

Nettoomsättningen för Spinnaker Group AB har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna minskning beror främst på följande faktorer: Avsaknad av nya investeringar: Spinnaker Group har inte gjort några nya investeringar under året. Detta innebär att inga nya intäktsströmmar i form av utdelningar eller kapitalvinster har tillkommit, vilket har bidragit till minskningen i nettoomsättning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	147 862	418 954	616 816
Utdelning	–	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	–	418 954	-418 954	0
Årets resultat	–	–	555 186	555 186
Belopp vid årets utgång	50 000	66 816	555 186	672 002

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	66 816
Årets resultat	555 186
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>622 002</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	185 000
Balanseras i ny räkning	437 002
Summa	<b>622 002</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 185 000 kr, vilket motsvarar 370 kr per aktie.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

**Resultaträkning**

Not

2023-01-01  
–2023-12-312022-01-01  
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	2	262 497	487 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>262 497</b>	<b>487 500</b>

*Rörelsekostnader*

Övriga externa kostnader		-268 784	-266 168
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-268 784</b>	<b>-266 168</b>

**Rörelseresultat****-6 287**      **221 332****Finansiella poster**

Resultat från andelar i koncernföretag		556 000	287 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132 816	31 171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139 689	-86 628

**Summa finansiella poster****549 127**      **231 843****Resultat efter finansiella poster****542 840**      **453 175****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		12 347	0
------------------------------------	--	--------	---

**Summa bokslutsdispositioner****12 347**      **0****Resultat före skatt****555 186**      **453 175****Skatter**

Skatt på årets resultat		0	-34 221
-------------------------	--	---	---------

**Årets resultat****555 186**      **418 954**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	525 000	525 000
Fordringar hos koncernföretag	4	3 101 813	2 428 696
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	16 834
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 626 813</b>	<b>2 970 530</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 626 813</b>	<b>2 970 530</b>

**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		340 000	500 000
Övriga fordringar		48 810	42 807
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 282	569 227
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>546 092</b>	<b>1 112 034</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		2 378	2 612
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 378</b>	<b>2 612</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>548 470</b>	<b>1 114 646</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 175 283</b>	<b>4 085 176</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	66 816	147 862
Årets resultat	555 186	418 954
<b>Summa</b>	<b>622 002</b>	<b>566 816</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>672 002</b>	<b>616 816</b>

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	19 653	32 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>19 653</b>	<b>32 000</b>

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	345 272	0
Skulder till koncernföretag	2 141 591	2 325 764
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 486 863</b>	<b>2 325 764</b>

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	96 000	153 036
Leverantörsskulder	41 362	80 595
Skulder till koncernföretag	535 000	500 000
Övriga skulder	194 057	318 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	130 346	58 427
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>996 765</b>	<b>1 110 596</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>4 175 283</b>	<b>4 085 176</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	525 000
– Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	525 000	525 000
Ingående nedskrivningar	0	0
– Försäljningar	0	0
– Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	<b>525 000</b>	<b>525 000</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 428 696	0
– Tillkommande fordringar	882 000	865 000
– Reglerade fordringar	-200 000	-715 000
– Omklassificeringar	-8 883	2 278 696
Utgående anskaffningsvärden	3 101 813	2 428 696
Redovisat värde	<b>3 101 813</b>	<b>2 428 696</b>

Omklassificeringen avser omföring kortfristigt lån.

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 834	8 500
– Inköp	0	8 334
– Försäljningar	-16 834	0
Utgående anskaffningsvärden	0	16 834
Redovisat värde	<b>0</b>	<b>16 834</b>

## Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	<b>2 486 862</b>	<b>2 325 764</b>

Stockholm

*Mats Enholm*  
Mats Enholm  
Verkställande direktör  
2024-07-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-22

*Tobias Benne*  
Tobias Benne  
Godkänd revisor
